
UCHWAŁA NR XXVII/225/12
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 
777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) art. 121 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219, poz. 1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 
1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, 
poz. 1170; z 2012r. poz. 986) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, poz. 291, poz. 1707) Rada Miejska w Mońkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 
o kwotę 205.721 zł - część oświatową subwencji ogólnej. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 310.307 zł , z tego: 

1) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4590 o kwotę 55.000 zł - wydatki na 
wypłatę odszkodowania osobom fizycznym zadań własnych, 

2) dział 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 35.000 zł - wydatki na zakup 
usług pozostałych zadań własnych, 

3) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 133.072 zł, w tym: 

a) rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 37.270 zł, § 4120 o kwotę 17.719 zł razem 54.989 zł - wydatki 
na wynagrodzenia osobowe i Fundusz Pracy zadań własnych; 

b) rozdz. 80110 § 3020 o kwotę 1.900 zł, § 4120 o kwotę 18.594 zł, § 4440 o kwotę 4.614 zł 
razem 25.108 zł - wydatki na Fundusz Pracy i odpis na ZFŚS zadań własnych; 

c) rozdz. 80132 § 4010 o kwotę 7.450 zł, § 4120 o kwotę 480 zł razem 7.930 zł - wydatki na 
wynagrodzenia osobowe i Fundusz Pracy zadań własnych; 

d) rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 32.926 zł, § 4110 o kwotę 4.539 zł, § 4120 o kwotę 2.130 zł 
razem 39.595 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi zadań własnych; 

e) rozdz. 80195 § 4440 o kwotę 5.450 zł - wydatki na odpis na ZFŚS zadań własnych, 

4) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 87.235 zł, z tego: 

a) rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 814 zł, § 4120 o kwotę 421 zł razem 1.235 zł - wydatki na 
wynagrodzenia osobowe i Fundusz Pracy zadań własnych; 

b) rozdz. 85417 § 4010 o kwotę 75.000 zł, § 4110 o kwotę 11.000 zł razem 86.000 zł - wydatki 
na wynagrodzenia osobowe i ubezp.społeczne zadań własnych. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 516.028 zł , z tego: 

1) dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 4100 o kwotę 4.600 zł, § 4170 o kwotę 
2.000 zł, § 4210 o kwotę 11.000 zł § 4300 o kwotę 8.400 zł razem 26.000 zł - wydatki na 
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, zakup materiałów i usług pozostałych zadań własnych; 

Id: 59B7F213-0909-404C-886C-8C7DC1CA22FE. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



2) dział 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 20.000 zł - wydatki na 
odsetki od kredytów długoterminowych, 

3) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 440.647 zł, w tym: 

a) rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 88.031 zł, § 4110 o kwotę 20.219 zł, § 4260 o kwotę 19.000 zł 
razem 127.250 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe, ubezpieczenie społ. i na zakup 
energii zadań własnych; 

b) rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 196.080 zł, § 4110 o kwotę 32.849 zł, § 4260 o kwotę 50.000 zł 
razem 278.929 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe, ubezpieczenie społ. i na zakup 
energii zadań własnych; 

c) rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 25.000 zł - wydatki na zakup usług pozostałych zadań 
własnych; 

d) rozdz. 80132 § 4110 o kwotę 2.970 zł - wydatki na ubezpieczenie społ. zadań własnych; 

e) rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 3.350 zł, § 4110 o kwotę 3.108 zł, § 4120 o kwotę 40 zł razem 
6.498 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi zadań własnych, 

4) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 5.038 zł, § 4110 
o kwotę 4.093 zł razem 9.131 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe i ubezpieczenie 
społ.zadań własnych, 

5) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 20.250 
zł - wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35.401.602 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 33.941.662 zł; 

b) dochody majątkowe 1.459.940 zł, 

2) wydatki ogółem 37.048.082 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 33.865.786 zł; 

b) wydatki majątkowe 3.182.296 zł, 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1.646.480 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na realizację zadań inwestycyjnych, 

4) wolne środki w kwocie 774.662 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczkę 
w kwocie 1.991.904 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki

Id: 59B7F213-0909-404C-886C-8C7DC1CA22FE. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————




